
DOA-VIII. 0 0 2 5 .1 .M ,^

U C H W A Ł A  Nr.^fefi/2021 
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia.......................................  2021 roku

w sprawie określenia wysokości środków finansowych przeznaczonych na realizację zadań 
w 2021 r. w ramach „Marszałkowskiego Budżetu Obywatelskiego Województwa Opolskiego 
2020 r.- III edycja (kontynuacja)"

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 1668 z późn. zm) oraz § 2 uchwały nr VI/57/2019 Sejmiku 
Województwa Opolskiego z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie konsultacji wojewódzkich 
dotyczących projektu -  Marszałkowski Budżet Obywatelski Województwa Opolskiego 
(Dz.U.Woj.Opól. z 2019 r., poz. 1628) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1
1. Określa się, że kwota środków finansowych, przeznaczonych na realizację zadań w 2021 r. 

w ramach „Marszałkowskiego Budżetu Obywatelskiego Województwa Opolskiego 2020 r. -  
III edycja (kontynuacja)" wyniesie nie więcej niż 873 313,87 zł.

2. Kwota, o której mowa w ust. 1, przeznaczona będzie na realizację zadań w poszczególnych pięciu 
subregionach w następującej wysokości:
1) subregion: m. Opole, powiat opolski -  nie więcej niż 178 582,46 zł, na następujące zadania:

a) Dzieci dzieciom-koncert muzyki bajkowej i filmowej -  67 508,00 zł,
b) Muzyka łączy pokolenia -  13 910,35 zł,
c) Aktywna integracja-łączy nas ODRA -  88 062,19 zł,
d) Aktywni przekraczają granice -  9 101,92 zł,

2) subregion: powiat nyski, powiat brzeski -  nie więcej niż 264 062,41 zł, na następujące 
zadania:

a) ROZWIJAJMY RAZEM 7 ZMYSŁÓW U DZIECI -  10 022,00 zł,
b) W JEDNOŚCI SIŁA - organizacja wyjazdów edukacyjnych, kulturalnych oraz imprezy kulturalnej 

dla mieszkańców powiatu nyskiego i brzeskiego -  59 040,41 zł,
c) Od Juniora do Seniora -  aktywnie spędzaj czas 2.edycja -  95 000,00 zł,
d) „Lokalni-Aktywni" wspólne spędzanie czasu-bezpieczeństwo-rywalizacja-integracja 

mieszkańców gminy Nysa -  100 000,00 zł,
3) subregion: powiat kluczborski, powiat namysłowski, powiat oleski -  nie więcej niż 31 690,00 

zł, na następujące zadania:
a) ... I GRA MUZYKA! czyli cykl integrujących warsztatów muzycznych i koncertów 

Olesno/Kluczbork/Namysłów -  31 690,00 zł
4) subregion: głubczycki, powiat krapkowicki, powiat prudnicki -  nie więcej niż 249 000,00 zł, na 

następujące zadania:
a) Ekologiczny styl życia -  edukacja ekologiczna w gminie Głubczyce i w gminie Prudnik -  

150 000,00 zł,
b) Aktywizacja seniorów na wsi -  99 000,00 zł,

5) subregion: kędzierzyńsko-kozielski, powiat strzelecki -  nie więcej niż 149 979,00 zł, na 
następujące zadania:
a) Organizacja obozów dla dzieci i młodzieży oraz zawodów sportowo-pożarniczych -  

149 979,00 zł.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Gabinetu Marszałka Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Opolskiego oraz dyrektorom departamentów Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Opolskiego.



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§3

Andrzej Buła

Zuzanna Donath -  Kasiura 

Zbigniew Kubalańca 

Szymon Ogłaza 

Antoni Konopka


